Pe3ynbTaThl aAHKETHPOBAHUS POAUTEN el MO BONMPOCY OPTraHU3AIUH IITKOJIbHOT0 MUTAHNUS B
I'BOY OOII c. CeBprokaeBo
Jara npoBenenus ankerupoBanus: 03.09.2024-05.09.2024
B ankeTrpoBaHUM MPUHSIIN y4acTUE PoAUTENH yuanmxcs 1-9 kinaccos, Bcero 3anoinHeHo 31 aHkera.

II/m | Bompochl aHKeTHI BapuanTtsl oTBeTa 1 %0 OTBETHBIINX
1. VY noBierBopeHs! U Bel oprannzanueil HKoIsHOro NTUTaHUA? Ha Her
97% 3%
2. Cuuraete mu BbI parinoHanbHBIM OPTaHU3AIUIO TOPSIETO Ha Her
MUTaHMS B IIKOJIE? 100% 0%
3. Y noBneTBOpeHsbI M Bbl CAHUTapHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM, Ha Her
Ka4yeCTBOM MPHUTOTOBIICHUS TTHIIH? 100% 0%
4, Ban cbiH (n04b) muTaercs B mKkose? Ha Her
100% 0%
5. Ecnu mer, To 1o Kakoi nmpuduHe?
-He HPaBUTCS IIKOJIbHAS e/la
-peOEHOK TIOTHO 3aBTpaKaeT
6. Hurepecyerech jin Bol opranu3zanueil ropsiaero NnuTaHus B Ha Her
mkose? 100% 0%
1. JloBonbHBI 11 BBI KauecTBOM ITKOIHHOT'O TUTAHUS? Ha Her Bosnepxychb
65% 16% 19%
8. [IpuHrMaere Jin Bl akTUBHO ydacTue B KJIACCHBIX U Ha Her
OOIIEITKOIFHBIX MEPOIIPHUATHUSX, CBSI3AHHBIX C BOIIPOCOM 65% 35%
MUTAHUS JeTen?
9. Kax BBl gymaere, HyKHO JIM TpHUydaTh peOeHKa K KyJIbType Ha Her
enpl? 100% 0%
10. | I'oBopuTe 1 BbI ¢ BammM peOCHKOM JioMa O TI0JIb3€ TOH HIIH Ha Her
HMHOM IMHUIIY, 0 BATAMHHAX, COACPKAIIUXCs B pa3HbIX Omogax? | 100% 0%
11. | 3aBTpakaer nu Bam pebeHOK mepes yX0a0M B KOy ? Ha Her
3% 97%
12. | UnTepecoBanuch id Bbl MEHIO IIKOIBHOM CTOIOBOM? Ha Her WNuorna
16% 26% 58%
13. | Bac ycTpauBaer MeHIO IIKOJBLHON CTONOBOM? Ha Her Bosznepxych
65% 3% 32%
14. | HpaButcs mu Bamemy peObeHKY acCOpTUMEHT OO B IIKOJE? Ha Her He Bcernma
42% 26% 32%
15. | Hyxusr mu 3aBTpaku B noptdene? Bam pedenok Oepér ¢ coboit | [a Her
OyrepOpon u PpyKThI? 0% 100%

Pe3ynbTaThl BLIOOPOYHOT0 AaHKETHPOBAHUS YHalMXcs 5-9 KJIaccoB Mo BOMpPoCY
OpPraHM3AIUHU IIKOJbHOT0 MUTAHHUSA
Jara mpoBenenus ompoca: 04.09.2024 r.
Bribopka cocraBmna 15 ygammxcs

Ne | Bonpoc Bapuantsl oTBeTa u % 0TBeTHBIINX
1. BrI nuTaereck B mkoie? JHa Her
100% 0%
2. JloBosbHBI I BBl KaueCTBOM IIKOJIBHOTO IIMTaHUS? Ja Her
73% 27%
3. 3aBTpakaere 11 Brl nepen yxoaoM B mKomy? Ja Her
30% 70%
4. Nutepecyerech a1 Bbl MEHIO MKOIBHONW CTOIOBOM? Ja Her
7% 93%
5. Bac ycrpanBaer MeHIO B IIKOJIBHOW CTOIOBOM? Ha Her
73% 27%
6. Hyxub! i 3aBTpaku B noptdene? Ber 6epére ¢ coboit Ha Her
OyTepOpon u GpyKThI? 0% 100%




	Результаты анкетирования родителей по вопросу организации школьного питания в ГБОУ ООШ с. Севрюкаево
	Результаты выборочного анкетирования учащихся 5-9 классов по вопросу организации школьного питания

